お客様各位

                             ２０２３年２月７日

                               イオ信用組合

金融円滑化窓口の設置

当組合は、平成21年12月に施行されました中小企業金融円滑化法を踏まえ、住宅ローン

ご利用のお客様及び中小企業や個人事業主などの皆さまからのご相談に適切に、きめ細かく

対応するために下記の通り金融相談窓口を設置しましたので、お知らせいたします。

１．相談内容

当組合でご利用されている住宅ローンのご相談や、事業者の皆様方の資金繰り並びに融資の

返済条件見直しのご相談など。

２．相談窓口（平日）

各店舗及び本部の相談窓口へお気軽にご相談ください。

各店の所在地等詳細は下記の通りとなっております。

受付時間 午前９時～１１時３０分/午後１２時３０分～１５時

店名  住所  電話番号

本店営業部 岐阜県岐阜市加納桜田町3-11-2 058-271-1611
金沢支店 石川県金沢市堀川町23-19 076-262-2446
福井支店 福井県福井市日之出2-10-15 0776-22-8284
静岡支店 静岡県静岡市駿河区大和2-8-17 054-282-9211

四日市支店 三重県四日市市鵜の森2-3-21 0593-53-4111
津支店 三重県津市桜橋2-30 059-224-4111

名古屋支店 愛知県名古屋市中村区名駅4-22-22 052-561-4320
大江支店 愛知県名古屋市南区宝生町3-19 052-611-1555
岡崎支店 愛知県岡崎市八帖北町10-18 0564-21-2218
一宮支店 愛知県一宮市神山1-4-1 0586-44-8881
豊橋支店 愛知県豊橋市東小田原町40-2 0532-54-2151
今池支店 愛知県名古屋市千種区今池3-16-11 052-733-5131

春日井支店 愛知県春日井市瑞穂通2-151 0568-83-8511
本部 愛知県名古屋市中村区名駅4-22-22 052-561-4321